
Dlouho žít

Karel Zich

Několikrát už před dlouhým časem
zkoušel jsem život chytat sítí a lasem
má síť se protrhla a laso mělo uzel
byl to zbytečný lov.

Několikrát už před dlouhou dobou
lásku jsem marně skrýval před lidskou zlobou
chtěl jsem se dožít chvíle, kdy ocel taje
a láska se na slunci promění v kov.

Dlouho žít v rámci průšvihů
dlouho žít uprostřed dostihů
dlouho žít a začít spát až pak
až bude jasné všem
že jsem byl svůj v tom svém
a neujel mi vlak

Několikrát, když vesmír byl mladší
můj den byl delší a má noc byla kratší
a snaha něco změnit byla jen jednou
z mnoha zbytečných snah.

Několikrát a je to jako včera
v mých žilách kolovala nedůvěra
ke všemu starému i k tomu co je nové
jen snažit se dál žít neměl jsem strach.

Dlouho žít v rámci průšvihů
dlouho žít uprostřed dostihů
dlouho žít a začít spát až pak
až bude jasné všem
že jsem byl svůj v tom svém
a neujel mi vlak.

Dlouho žít v rámci průšvihů
dlouho žít uprostřed dostihů
dlouho žít a začít spát až pak
až bude jasné všem
že jsem byl svůj v tom svém
a neujel mi vlak.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

